
入札･契約結果

令和6年9月5日

28 産業高等学校防球ネット設置外工事

とび・土工・コンクリート（一般）

別所町地内 令和6年8月30日

令和6年11月25日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥12,554,000

㈱久禮工務店

¥12,703,900 ¥1,154,900

から まで

令和6年9月5日

¥11,549,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101045869
電子
入札

令和6年9月6日

27 交通安全施設設置工事（その１）

とび・土工・コンクリート（交通安全）

市内一円 令和6年8月30日

令和6年11月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥8,847,000

㈱ｵﾀﾞ産業

¥8,626,200 ¥784,200

から まで

令和6年9月6日

¥7,842,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120901005735
電子
入札

令和6年9月6日

903 岸和田市立八木北小学校長寿命化改修工事（衛生）

管（衛生・条件付一般）

下池田町地内 令和6年8月30日

令和8年3月31日

条件付一般競争入札

¥124,987,000

山本水道㈱

¥137,280,000 ¥12,480,000

から まで

令和6年9月6日

¥114,988,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120101037834
電子
入札

令和6年9月4日

29 岸和田市立八木北小学校長寿命化改修工事（空調）

管(空調)

下池田町地内 令和6年8月30日

令和8年3月31日

随意契約(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号の規定による。)

¥43,841,000 な　し

㈱ﾄﾗｽﾄ

¥46,781,900 ¥4,252,900

から まで

令和6年9月4日

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101047888

令和6年9月9日

901 岸和田市立八木北小学校長寿命化改修工事（建築）

建築(条件付一般)

下池田町地内 令和6年7月10日

令和8年3月31日

条件付一般競争入札

¥906,942,000

矢野建設㈱　本店

¥917,824,600 ¥83,438,600

から まで

令和6年9月9日

¥834,386,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120001091187
電子
入札

1/4



入札･契約結果

令和6年9月30日

506 令和６年度大門公園整備工事

造園

箕土路町３丁目地内 令和6年9月20日

令和7年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥49,022,000

植駒造園㈱

¥48,693,700 ¥4,426,700

から まで

令和6年9月30日

¥44,267,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101036206
電子
入札

令和6年9月4日

26 岸和田城堀端ライトアップ照明更新工事

電気

岸城町地内 令和6年8月30日

令和7年2月14日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥45,453,000

大場電気商会

¥45,997,600 ¥4,181,600

から まで

令和6年9月4日

¥41,816,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） －
電子
入札

令和6年9月9日

902 岸和田市立八木北小学校長寿命化改修工事（電気）

電気（条件付一般）

下池田町地内 令和6年7月17日

令和8年3月31日

条件付一般競争入札

¥263,014,000

㈱昭光電業社

¥266,169,200 ¥24,197,200

から まで

令和6年9月9日

¥241,972,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101036833
電子
入札

令和6年9月27日

36 自転車通行空間整備工事

塗装

作才町地内他 令和6年9月20日

令和6年12月20日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥12,310,000

㈱ｾﾌﾃｨ

¥12,038,400 ¥1,094,400

から まで

令和6年9月27日

¥10,944,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 1120101023812
電子
入札

令和6年9月17日

G503 公共下水道第１工区管渠布設工事

土木

内畑町地内 令和6年9月6日

令和7年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥71,682,000

万洋開発㈱

¥71,513,200 ¥6,501,200

から まで

令和6年9月17日

¥65,012,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101037654
電子
入札

2/4



入札･契約結果

令和6年9月25日

35 道の駅愛彩ランドバス停留所上屋設置工事

土木

道の駅愛彩ランド内 令和6年9月20日

令和7年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥6,398,000

㈱大起

¥6,290,900 ¥571,900

から まで

令和6年9月25日

¥5,719,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101038677
電子
入札

令和6年9月30日

34 山直中町17号線（上川原橋）橋梁修繕工事

土木

山直中町地内 令和6年9月20日

令和7年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥17,904,000

音揃技建㈱

¥17,487,800 ¥1,589,800

から まで

令和6年9月30日

¥15,898,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101053445
電子
入札

令和6年9月30日

G3 公共下水道第7工区管渠更生工事

土木

並松町・岸野町地内 令和6年9月20日

令和7年3月14日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥21,668,000

㈱ｴｰｽ

¥21,446,700 ¥1,949,700

から まで

令和6年9月30日

¥19,497,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 1120101038595
電子
入札

令和6年9月30日

G4 公共下水道第６工区管渠更生工事

土木

下野町地内 令和6年9月20日

令和7年3月14日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥7,973,000

㈱阪祥

¥7,852,900 ¥713,900

から まで

令和6年9月30日

¥7,137,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120101066288
電子
入札

令和6年9月10日

32 木材コンビナート地区道路舗装工事

舗装

木材町地内他 令和6年9月6日

令和6年12月13日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥11,603,000

西照建設

¥11,392,700 ¥1,035,700

から まで

令和6年9月10日

¥10,357,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） －
電子
入札

3/4



入札･契約結果

令和6年9月17日

30 令和６年度林道牛滝線舗装復旧工事

舗装

大沢町地内 令和6年9月6日

令和6年12月20日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥31,823,000

㈱成光建設

¥31,621,700 ¥2,874,700

から まで

令和6年9月17日

¥28,747,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101052644
電子
入札

令和6年9月17日

31 市内一円道路修繕工事（その４）

舗装

天神山町地内 令和6年9月6日

令和6年11月27日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥15,689,000

大平建設㈱

¥15,439,600 ¥1,403,600

から まで

令和6年9月17日

¥14,036,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101037063
電子
入札

令和6年9月12日

G504 公共下水道第3工区管渠布設工事

土木

田治米町地内 令和6年9月6日

令和7年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥54,918,000

藤本建設㈱

¥49,715,600 ¥4,519,600

から まで

令和6年9月12日

¥49,542,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

(合併) (合併)

本件と合併入札を執行した工事 公共下水道第3工区管渠布設工事に伴う給配水管移設工事

（法人番号） 7120101037468
電子
入札

4/4


